
 

 
 

al. Niepodległości 162; Budynek Główny, pok. 2; 02-554 Warszawa 

tel./faks: 22 564 86 73; tel.: 22 564 97 56 

biuro@samorzadsgh.pl; www.samorzadsgh.pl 

 

Uchwała Kolegium Senatorów Samorządu Studentów SGH nr 1 

z dnia 10.04.2017 r. 

w sprawie wyboru sekretarza  

Na podstawie §4 ust. 2 pkt 2 i §14a Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w 

Warszawie, 

Kolegium Senatorów Samorządu Studentów SGH 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Patricię Marię Pater na stanowisko sekretarza Kolegium Senatorów Samorządu Studentów 

SGH 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.04.2017 r. 

 

Sekretarz Kolegium 

(–) Patricia Pater 

Przewodniczący 

(–) Bogdan Marek 

 


